1

证券代码：002031   证券简称：巨轮智能   公告编号：2021-008

巨轮智能装备股份有限公司

关于公司部分董事增持公司股份计划期限过半的进展公告

重要内容提示：

● 增持计划的主要内容：巨轮智能装备股份有限公司（以下简称“公司）于

2021 年 2 月 2 日披露了《关于部分董事增持公司股份计划的公告》（公告编号：

2021-002），公司董事郑栩栩先生、李丽璇女士、林瑞波先生、吴豪先生基于对公

司未来发展的信心及对公司长期投资价值的认可，拟自增持计划披露之日起不超过

3个月内增持公司股份，合计增持股份总数不低于 4,000 万股。

● 增持计划实施进展情况：截止本公告日，本次增持计划期限已过半，上述

4名董事已通过集中竞价和大宗交易方式增持公司股份合计 4,123 万股，占公司总

股本的 1.87%。

一、计划增持主体的基本情况

1、计划增持主体

姓名 职务

本次增持计划实施前
持股情况

本次增持计划实施后
持股情况

(截至 2021 年 3 月 16 日）

持股数量
（股）

占公司总股
本比例（%）

持股数量
（股）

占公司总股
本比例（%）

郑栩栩 董事、总裁 0 0 10,600,000 0.4820

李丽璇 董事 4,382,061 0.20 14,382,061 0.6539

林瑞波 董事、财务总监 4,265,061 0.19 14,265,061 0.6486

吴豪 董事、董事会秘书 0 0 10,630,000 0.4833

合计 8,647,122 0.39 49,877,122 2.2678

公司董事兼总裁郑栩栩先生、董事李丽璇女士、董事兼财务总监林瑞波

先生、董事兼董事会秘书吴豪先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致。

2

2、计划增持主体在本次增持计划公告前 12 个月内均未披露增持计划。

3、计划增持主体在本次增持计划公告前 6 个月内均不存在减持公司股份的情

形。

二、增持计划的主要内容

基于对公司未来发展的信心及对公司长期投资价值的认可，为提振投资者信

心，维护中小股东利益，上述董事拟增持公司股份，具体计划如下：

1、增持目的：基于对公司内在价值及长期投资价值的认可；看好公司向智能

制造战略转型的未来发展前景；为提振投资者信心，维护中小股东利益。

2、增持方式：通过深圳证券交易所允许的方式，包括但不限于集中竞价和大

宗交易等方式。

3、拟增持股份数量：上述4名董事增持股份数量均各不低于1,000万股，合计

增持股份总数不低于4,000万股。

4、增持价格：本次增持不设定价格区间，将根据公司股票价格波动情况及资

本市场整体趋势择机实施。

5、增持期限：自增持计划披露之日起的未来 3 个月内。增持计划实施期间，

窗口期不进行增持。增持计划实施期间，如遇公司股票停牌，增持计划将在股票复